

საბოლოო მიღება – ჩაბარების აქტი

29 დეკემბერი 2015 წელი

ერთის მხრივ, ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის გამგეობა (შემდგომში შემსყიდველი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის გამგებლის დათო გოგუას სახით და მეორე მხრივ ი/მ „გონერ შენგელია“ (შემდგომში მიმწოდებელი), შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი 2015 წლის 11 დეკემბერი №208 დადებული ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ შემდეგ სამუშაოებზე:


ობიექტი: სოფ. ჭოლაში 2015 წლის 12 ნოემბრის სტიქიის შედეგად დაზიანებული საავტომობილო გზის ნაწილის სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

მიღება –ჩაბარება მოხდა ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის გამგეობის 2015 წლის 29 დეკემბრის დასკვნისა და შპს „მშენპროექტი 2007 ექსპერტიზა“-ს საექსპერტო დასკვნა №2/81-ის საფუძველზე.

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული იყო 14563 ლარი. ექსპერტიზის დასკვნის საფუძველზე შესრულებულია 14425.40 ლარის სამუშაო.

„შემსყიდველი“
ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის
გამგებელი:  (დ. გოგუა)



„მიმწოდებელი“
ი/მ  /გ. შენგელია/

49

მომართველო, ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტი, ხაბუძე
ტელ: 595401874 E-mail : enveri.krilovi@mail.ru



საექსპერტო დასკვნა N 2/81

დაბა ჩხოროწყუ

28:12:2015წ

ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭოდაში (ლეჯვატეს უბანი) 2015 წლის 12 ნოემბრის სტიქიის შედეგად დაზიანებული გზის რეაბილიტაციისათვის გათვალისწინებულ სამუშაოებზე.

1. აქტის შედგენის ადგილი: დ. ჩხოროწყუ

2. აქტი შეადგინა ექსპერტებმა: ა. კრილოვმა, დ. სიჭინავამ

3. ექსპერტიზის დამკვეთი: ი/მ. „გონერ შენგელია“

4. ექსპერტიზის ჩატარების საფუძველი: მომართვა № , 24:12:2015წ.

5. ექსპერტიზის მიზანი: დადგინდეს ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის გამგეობასა და ი/მ. „გონერ შენგელია“-სთან 11:12:2015წ. დადებული № 208 ხელშეკრულებით ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭოდაში (ლეჯვატეს უბანი) 2015 წლის 12 ნოემბრის სტიქიის შედეგად დაზიანებული გზის რეაბილიტაციისათვის გათვალისწინებული სამუშაოებიდან ფაქტიურად რა მოცულობის სამუშაოებია შესრულებული ი/მ. „გონერ შენგელია“-ს მიერ.

6. საქმის (წარმოდგენილი) მასალების შედეგები და დასკვნა:

ი/მ. „გონერ შენგელია“-ს. 2:12:2015წლის №-2- მომართვის საფუძველზე შპს „მშენპროექტი 2007-ექსპერტიზა“-ს ექსპერტებისა ა. კრილოვის და დ. სიჭინავას მიერ ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭოდაში (ლეჯვატეს უბანი) 2015 წლის 12 ნოემბრის სტიქიის შედეგად დაზიანებული გზის რეაბილიტაციისათვის გათვალისწინებული სამუშაოები და შედარებულ იქნა შესრულებული სამუშაოების აქტთან.

ხელშეკრულებით შესასრულებელია 14563 ლარის სამუშაოები.

ვიზუალური დათვალიერებით, აზომვებითა და ტექნიკური დოკუმენტაციის გაცნობით დავადგინეთ:



გზის დასახელება		განზ. ერთ	ფორმა 2-ით		ფაქტიური		ს		შენიშვნა
			რაოდენობა	ღირებულება	რაოდენობა	ღირებულება	ს	ს	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	გზისპირზე წყალსაწრეტი არხის მოწყობა 800x0.4x0.5	მ ³	160,0		160,0				
	ექსკავატორის მემანქანის ხელფასი			168,0		168,0			
	დიზელის საწვავი	ლიტრი	120	176,0	120	176,0			
	მ/შ დაქირავებული ტექნიკა			134,0		134,0			
2	მიწის სამუშაოების შესრულება ცალკეულ ადგილებში ხელით	მ ³	15,0		15,0				
	შრომატევადობა	კ/სთ	37,200	171,12	37,200	171,12			
3	გზის სავალინაწილის მოხრეშვა	მ ³	300,0		300,0				
	ექსკავატორის მემანქანის ხელფასი			516,04		516,04			
	დიზელის საწვავი	ლიტრი	120	176,0	120	176,0			
	მ/შ დაქირავებული ტექნიკა			205,0		205,0			
	ხრეშის ტრანსპორტირება 8 კმ-ზე	ტ	420,0		420,0				
	მემანქანის ხელფასი			650,0		650,0			
	დიზელის საწვავი	ლიტრი	720,0	1058,0	720,0	1058,0			
	მ/შ. დაქირავებული ტექნიკა			114,80		114,80			
4	ხრეში კარიერის	მ ³	300,0	1080,0	300,0	1080,0			
	ავტოგრეიდერის მემანქანის ხელფასი			138,0		138,0			
	დიზელის საწვავი	ლიტრი	100	147,0	100	147,0			
	მ/შ. დაქირავებული ტექნიკა			38,53		38,53			
5	სავალ გზაზე რკინა ბეტონის ბილიკის მოწყობა ორ ადგილზე სიგანით 80 სმ, სისქით 20 სმ. 30x2; 25x2.	მ ³ /გმ	17,6/10		17,6/110				
	შრომატევადობა	გ/მ	269,500	1239,70	269,500	1239,70			
	ბეტონი ბ-25	მ ³	17,952	2441,47	17,952	2441,47			
	არმატურა დ-12	გ/მ	1000,0	1100,0	1000,0	1100,0			
	არმატურის მონტაჟი	ტ	0,890	23,05	0,890	23,05			
6	ბეტონის ტრანსპორტირება 8 კმ-ზე, ზედმეტი მიწის გატანა ნაყარში 1 კმ-ზე.								
	მემანქანის ხელფასი			250,0		250,0			
	დიზელის საწვავი	ლიტრი	50	74,0	50	74,0			
	მ/შ. დაქირავებული ტექნიკა			127,0		127,0			



ილი მასალა	მ ³	0,800	360,0	0,800	360,0		
დაქირავებული ტექნიკის გარეშე:			9769,0		9769,0		
ენდნადები ხარჯები 10%			976,90		976,90		
ჯამი:			10745,90		10745,90		
გეგმიური დაგროვება 8%			859,70		859,70		
ჯამი:			11605,57		11605,57		
ჯამი დაქირავებული ტექნიკით:			12224,90		12224,90		
დღგ 18%			2200,50		2200,50		
სულ ჯამი:			14425,40		14425,40		

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები მთლიანად დასრულებულია, 14563 ლარის ნაცვლად შესრულებულია 14425,40 ლარის სამუშაოები სხვაობა შეადგენს -137,60 ლარს.

სამუშაოები შესაბამისობაშია შესრულებული სამუშაოების აქტთან.

ექსპერტიზის დაწყების თარიღი
28:12:2015წ.

ექსპერტიზის დამთავრების თარიღი
28:12:2015წ.

შ.პ.ს. „მშენპროექტი 2007-ექსპერტიზას“-ს
დირექტორი: /ა. კრილოვი/
ექსპერტი: /დ. სიჭინავა/

